UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢN NGUYÊN

Số:  32 /TB-UBND

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Bản Nguyên, ngày  27 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Bản Nguyên năm 2023

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương; Luật Tiếp công dân; Luật

Khiếu nại; Luật Tố cáo. UBND xã thông báo lịch tiếp công dân của Chủ tịch

UBND xã Bản Nguyên năm 2023, cụ thể như sau:

Stt Tháng Thứ, ngày, tháng, năm Lãnh đạo tiếp dân

1.

Tháng 1/2023

Thứ 3, ngày 03/01/2023 Chủ tịch UBND xã

2.  Thứ 3, ngày 10/01/2023 Chủ tịch UBND xã

3.  Thứ 3, ngày 17/01/2023 Chủ tịch UBND xã

4.  Thứ 3, ngày 31/01/2023 Chủ tịch UBND xã

5.

Tháng 2/2023

Thứ 3, ngày 07/02/2023 Chủ tịch UBND xã

6.  Thứ 3, ngày 14/02/2023 Chủ tịch UBND xã

7.  Thứ 3, ngày 21/02/2023 Chủ tịch UBND xã

8.  Thứ 3, ngày 28/02/2023 Chủ tịch UBND xã

9.

Tháng 3/2023

Thứ 3, ngày 07/03/2023 Chủ tịch UBND xã

10.  Thứ 3, ngày 14/03/2023 Chủ tịch UBND xã

11.  Thứ 3, ngày 21/03/2023 Chủ tịch UBND xã

12.  Thứ 3, ngày 28/03/2023 Chủ tịch UBND xã

13.

Tháng 4/2023

Thứ 3, ngày 04/03/2023 Chủ tịch UBND xã

14.  Thứ 3, ngày 11/04/2023 Chủ tịch UBND xã

15.  Thứ 3, ngày 18/04/2023 Chủ tịch UBND xã

16.  Thứ 3, ngày 25/04/2023 Chủ tịch UBND xã

17.

Tháng 5/2023

Thứ 3, ngày 02/05/2023 Chủ tịch UBND xã

18.  Thứ 3, ngày 09/05/2023 Chủ tịch UBND xã

19.  Thứ 3, ngày 16/05/2023 Chủ tịch UBND xã

20.  Thứ 3, ngày 23/05/2023 Chủ tịch UBND xã

21.  Thứ 3, ngày 30/05/2023 Chủ tịch UBND xã

22.

Tháng 6/2023

Thứ 3, ngày 06/06/2023 Chủ tịch UBND xã

23.  Thứ 3, ngày 13/06/2023 Chủ tịch UBND xã

24.  Thứ 3, ngày 20/06/2023 Chủ tịch UBND xã

25.  Thứ 3, ngày 27/06/2023 Chủ tịch UBND xã

26.

Tháng 7/2023

Thứ 3, ngày 04/07/2023 Chủ tịch UBND xã

27.  Thứ 3, ngày 11/07/2023 Chủ tịch UBND xã

28.  Thứ 3, ngày 18/07/2023 Chủ tịch UBND xã

29.  Thứ 3, ngày 25/07/2023 Chủ tịch UBND xã

30.

Tháng 8/2023

Thứ 3, ngày 01/08/2023 Chủ tịch UBND xã

31.  Thứ 3, ngày 08/08/2023 Chủ tịch UBND xã

32.  Thứ 3, ngày 15/08/2023 Chủ tịch UBND xã

33.  Thứ 3, ngày 22/08/2023 Chủ tịch UBND xã

34.  Thứ 3, ngày 29/08/2023 Chủ tịch UBND xã

35.

Tháng 9/2023

Thứ 3, ngày 05/09/2023 Chủ tịch UBND xã

36.  Thứ 3, ngày 12/09/2023 Chủ tịch UBND xã

37.  Thứ 3, ngày 19/09/2023 Chủ tịch UBND xã

38.  Thứ 3, ngày 26/09/2023 Chủ tịch UBND xã

39.

Tháng 10/2023

Thứ 3, ngày 03/10/2023 Chủ tịch UBND xã

40.  Thứ 3, ngày 10/10/2023 Chủ tịch UBND xã

41.  Thứ 3, ngày 17/10/2023 Chủ tịch UBND xã

42.  Thứ 3, ngày 24/10/2023 Chủ tịch UBND xã

43.  Thứ 3, ngày 31/10/2023 Chủ tịch UBND xã

44.

Tháng 11/2023

Thứ 3, ngày 07/11/2023 Chủ tịch UBND xã

45.  Thứ 3, ngày 14/11/2023 Chủ tịch UBND xã

46.  Thứ 3, ngày 21/11/2023 Chủ tịch UBND xã

47.  Thứ 3, ngày 28/11/2023 Chủ tịch UBND xã

48.

Tháng 12/2023

Thứ 3, ngày 05/12/2023 Chủ tịch UBND xã

49.  Thứ 3,  ngày 12/12/2023 Chủ tịch UBND xã

50.  Thứ 3, ngày 19/12/2023 Chủ tịch UBND xã

51.  Thứ 3, ngày 26/12/2023 Chủ tịch UBND xã

Vậy UBND xã Bản Nguyên yêu cầu các cơ quan, Trưởng các khu dân cư

thông báo rộng rãi lịch tiếp công dân này và niêm yết tại Trụ sở nhà văn hóa khu

dân cư để nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- TT: ĐU, HĐND, UBMTTQ xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị, trường học;

- Các đoàn thể xã;

- Đài truyền thanh (tuyên truyền);

- Trưởng khu dân cư;

- Bộ phận 1 cửa, Phòng Tiếp dân xã (niêm yết);

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vương Văn Ưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-27T16:26:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGUYÊN<bannguyen.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!